令和３年５月７日

お客さま各位

インターネットバンキングサービス

臨時休止のお知らせ

平素より、もおしんインターネットバンキングサービスをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

さて、当組合インターネットバンキングは、バージョンアップ作業のため下記のとおりサー

ビスを臨時休止させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力をいただきますようお願い申し

上げます。

記

１． 臨時休止期間

令和３年５月１６日（日）０：００ ～ 令和３年５月１７日（月）６：００

２． 休止対象サービス

（１）インターネットバンキングサービス

（２）でんさいネットサービス

３．留意事項

承認操作等の操作可能期日が休止期間にあたる場合、その休止期間前に操作が完了しなかっ

たデータは無効となりますので、休止期間前までに操作が完了するようお願いいたします。

以 上